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АИХТА: Се тестираат глобално 155 лекови и 79 вакцини
против Ковид-19
Вечер Прес | пред 3 дена

Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов
се развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска
технологија (АИХТА). Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
одобрени за употреба во борбата против други инфекции. Од „кандидатите” за
вакцини, досега ниту еден проект не ја поминал фазата на
Се тестираат 155 лекови и 79 вакцини против Ковид-19
A1on | пред 3 дена

Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов
се развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска
технологија (АИХТА). Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
одобрени за употреба во борбата против други инфекции. Од „кандидатите“ за
вакцини, досега ниту еден проект не ја поминал фазата на
Се тестираат 155 лекови и 79 вакцини против COVID-19
Кајгана | пред 3 дена

Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов
се развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска
технологија (АИХТА). Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
одобрени за употреба во борбата против други инфекции. Од „кандидатите“ за
вакцини, досега ниту еден проект не ја поминал фазата на
АИХТА: Се тестираат глобално 155 лекови и 79 вакцини
против Ковид-19
Локално | пред 3 дена

Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов
се развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска
технологија (АИХТА). Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
одобрени за употреба во борбата против други инфекции. Од „кандидатите“ за
вакцини, досега ниту еден проект не ја поминал фазата на
Во моментов 155 лекови и 79 вакцини се тестираат за
ковид-19
Република | пред 3 дена

Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов
се развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска
технологија (АИХТА). Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
одобрени за употреба во борбата против други инфекции. Од „кандидатите“ за
вакцини, досега ниту еден проект не ја поминал фазата на
ЦЕЛОТО ЧОВЕШТВО ВО БOPБА СО НЕВИДЛИВИОТ
НЕПPИJATEЛ: Се тестираат дури 155 лekoови и 79
вakцини пpoтив Koвид-19
Infomax | пред 3 дена

Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов
се развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска
технологија (АИХТА). Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
одобрени за употреба во борбата против други инфекции. Од „кандидатите“ за
вакцини, досега ниту еден проект не ја поминал фазата на
Се тестираат дури 155 лекови и 79 вакцини против
ковид-19
+Инфо | пред 3 дена

АИХТА: Се тестираат глобално 155 лекови и 79 вакцини
против Ковид-19
Makpress | пред 3 дена

Вкупно 155 лекови и 79 вакцини за борба против коронавирусот во моментов
се развиваат низ целиот свет, според австрискиот Институт за медицинска
технологија (АИХТА). Според таа анализа, повеќето лекови во развој се веќе
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Концентрација на ПМ10 честички во воздухот измерена во
14ч. Дозволена количина 50 µg/m³.
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